Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARIBA/SP

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA NOTA OBJETIVA E CONVOCAÇÃO PARA A
PROVA PRÁTICA

A Prefeitura Municipal de Guariba, estado de São Paulo, através do seu Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
com responsabilidade técnica da CONSCAM, CONVOCA os candidatos abaixo
relacionados para realização das Provas Práticas que serão realizadas no dia
16/07/2022, conforme informações abaixo:

Oficial de Manutenção (Eletricista)
Local: "Departamento Municipal de Garagem", localizado na Vicinal Alpheu Bellodi Km
3,5 – Residencial Santa Cruz, Guariba/SP

Os candidatos classificados em 1º e 2º lugar deverão apresentar-se ao local  até às
09h00min.

Oficial de Manutenção (Encanador)
Local: "Departamento Municipal de Garagem", localizado na Vicinal Alpheu Bellodi Km
3,5 – Residencial Santa Cruz, Guariba/SP

Os candidatos classificados do 1º ao 4º lugar deverão apresentar-se ao local até às
09h00min;
Os candidatos classificados do 5º ao 9º lugar deverão apresentar-se ao local até às
10h00min.

Oficial de Manutenção (Carpinteiro)
Local: "Departamento Municipal de Garagem", localizado na Vicinal Alpheu Bellodi Km
3,5 – Residencial Santa Cruz, Guariba/SP

Os candidatos classificados do 1º ao 5º lugar deverão apresentar-se ao local até às
11h00min;

Os candidatos convocados para a Prova Prática deverão apresentar-se na data, local
e horário definido neste Edital de Convocação e observar as demais informações do
edital de abertura das inscrições e suas retificações.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Guariba, 10 de julho de 2023.

Celso Antônio Romano
Prefeito Municipal

mailto:contato@conscamweb.com.br
http://www.conscamweb.com.br/

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Cargo Oficial de Manutenção (Carpinteiro)

Coloc.

Nº Inscrição

Nome

Nasc.

Prova

Objetiva

Prova Títulos

Nota final

1º 0474967 FRANCISCO MARAFIOTTI JUNIOR 25/12/1965 70,000 0,000 70,000

2º 0475914 CLAILTON TEODORO DE OLIVEIRA 02/11/1977 70,000 0,000 70,000

3º 0471054 RODRIGO PELUCCI COELHO 07/12/1988 63,333 0,000 63,333

4º 0471017 JULIO BETIOLI NETO 13/04/1981 53,333 0,000 53,333

5º 0474832 RAFAEL HENRIQUE PENTEADO SCHIMIDT 14/08/1991 50,000 0,000 50,000

Qtd. Candidatos: 5

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Cargo Oficial de Manutenção (Eletricista)

Coloc. Nº Inscrição Nome Nasc.
Prova

Objetiva
Prova Títulos Nota final

1º 0471209 LEANDRO GOMES DOS SANTOS 27/11/1983 63,333 0,000 63,333

2º 0475716 JOÃO GUILHERME JANUÁRIO 31/03/1989 50,000 0,000 50,000

Qtd. Candidatos: 2

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Cargo Oficial de Manutenção (Encanador)

Coloc. Nº Inscrição Nome Nasc.
Prova

Objetiva
Prova Títulos Nota final

1º 0475877 AGUINALDO LAURINDO DA SILVA 02/08/1969 73,333 0,000 73,333

2º 0471531 LUIZ OTAVIO LIMA SOUZA 29/12/1994 70,000 0,000 70,000

3º 0475613 MARCELO LUIS SOARES 10/06/1986 66,667 0,000 66,667

4º 0474535 ANDERSON HENRIQUE DOS SANTOS 26/01/1988 66,667 0,000 66,667

5º 0474949 NILTON CEZAR DE OLIVEIRA PIRES 27/04/1971 63,333 0,000 63,333

6º 0470990 CARLOS HENRIQUE PORTO DOS ANJOS 31/01/2002 63,333 0,000 63,333

7º 0471561 IGOR CARDOZO ALONSO 28/05/2002 63,333 0,000 63,333

8º 0471375 DENIS MATHEUS DE ANGELIS 06/11/1979 50,000 0,000 50,000

9º 0476008 VALDECI BARROSO DOS SANTOS 03/07/1998 50,000 0,000 50,000

Qtd. Candidatos: 9